
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 

Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 
C.F. 93034850201 
Tel. 0386 51073 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 
www.icpoggio.edu.it 

 

 

 

 

 

OGGETTO: PRESA D’ATTO DI GARA, ANDATA DESERTA. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

 

VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, che prevede la possibilità per le 

amministrazioni pubbliche di conferire incarichi ad esperti esterni di comprovata specializzazione; 

 

 

PREMESSO che con determinazione a contrarre Prot. n 132 del 11-01-2021 è stato indetto un bando 

con procedura aperta per la realizzazione del progetto “Star bene a scuola”; 

 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione del bando scadeva il giorno 15-01-2021 alle ore 

12,00;  

 

CONSIDERATO che la suddetta gara è andata deserta in quanto non è pervenuta nessuna istanza di 

partecipazione al bando di cui in oggetto;  

 

DECRETA 

 

per quanto in premessa, che nessuna domanda di partecipazione è stata presentata entro il termine 

stabilito dal bando per cui la gara è andata deserta. Si provvederà pertanto ad attivare una nuova 

procedura per l’acquisizione del servizio di cui sopra. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Cristina Tralli 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993) 

mailto:mnic819001@istruzione.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it
http://www.icpoggio.edu.it/



